
Specifikace zboží Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr
Splňuje 
ANO/NE

Rychlost: ano

Rozměry obálek: ano

ano

ano

ano

ano

Adresní/reklamní štoček: ano

Tisk: ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Záruka: ano

Environmentální požadavky: ano

24 měsíců

Slot na SIM kartu

Zajištění napájení součástí dodávky (např. 
adaptér u externího modemu)
Minimálně 24 měsíců
Prohlášení o shodě ES

LAN, USB

Frankovací stroj akceptován držitelem 
poštovní licence v ČR
Souběžné nastavení více 
adresních/reklamních štočků
České menu
Podporované sítě LTE v ČR
Kompatibilní a plnící funkci s dodávaným 
frankovacím strojem
Funkční komunikační rozhraní s frankovacím 
strojem (např. LAN port)

Pitney Bowes DM300C

65 obálek/min.
plocha obálky bez omezení

Integrovaná či připojená

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Váha:

Požadavek zadavatele Popis konkrétního splnění 
požadavku

Frankovací stroj - typ A (1 ks)
Frankovací stroj

Stohová váha min. 5 kg
integrovaná
do 5 kg

Dálkové kreditování on-line přes GSM modul, 
přes který může být frankovací stroj napojen 
jen v případě kreditování či jiných aktualizací
Služby kreditovacího střediska zdarma po 
celou dobu životnosti frankovacího stroje

Min. 40 obálek/min.
Formáty min. C6 - C4

Kreditování:

Jiné požadavky:

GSM modul/modem 

(součástí dodávky a v ceně 
pouze v případě kreditování 
přes GSM):

Adresní/reklamní štoček min. 4 ks
Červená fluorescenční barva nebo digitální 
otisk tmavé barvy

10 ks

červená fluorescenční barva

Automatické nastavení poštovních tarifů
Frankování na etikety
Možnost připojení k PC
Barvící cartridge/patrona

Automatická změna data
Sledování výše kreditu

Stránka 1 z 2



Specifikace zboží Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr
Splňuje 
ANO/NE

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Požadavek zadavatele Popis konkrétního splnění 
požadavku

Rychlost: ano

Rozměry obálek: ano

ano

ano

ano

ano

Adresní/reklamní štoček: ano

Tisk: ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Záruka: ano

Environmentální požadavky: ano

Zajištění napájení součástí dodávky (např. 
adaptér u externího modemu)
Minimálně 24 měsíců 24 měsíců
Prohlášení o shodě ES

Kompatibilní a plnící funkci s dodávaným 
frankovacím strojem
Funkční komunikační rozhraní s frankovacím 
strojem (např. LAN port) LAN, USB

Slot na SIM kartu

Souběžné nastavení více 
adresních/reklamních štočků
České menu
Podporované sítě LTE v ČR

Možnost připojení k PC
Barvící cartridge/patrona
Frankovací stroj akceptován držitelem 
poštovní licence v ČR

Sledování výše kreditu
Automatické nastavení poštovních tarifů
Frankování na etikety

Adresní/reklamní štoček min. 4 ks 10 ks

Červená fluorescenční barva nebo digitální 
otisk tmavé barvy červená fluorescenční barva

Automatická změna data

Stohová váha min. 2 kg do 5 kg

Dálkové kreditování on-line přes GSM modul, 
přes který může být frankovací stroj napojen 
jen v případě kreditování či jiných aktualizací
Služby kreditovacího střediska zdarma po 
celou dobu životnosti frankovacího stroje

Min. 40 obálek/min. 65 obálek/min.
Formáty min. C6 - C4 plocha obálky bez omezení
Integrovaná či připojená integrovaná

Frankovací stroj Pitney Bowes DM300C

Frankovací stroj - typ B (1 ks)

Váha:

Kreditování:

Jiné požadavky:

GSM modul/modem 

(součástí dodávky a v ceně 
pouze v případě kreditování 
přes GSM):

Stránka 2 z 2


